

## خبر کوتاه

### حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب در شهرستان قدس

مدیر امور آبفای شهرستان قدس از حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب در این شهرستان خبر داد.علی کیوانی – قدس، بهزاد رضوانی با اعلام این خبر گفت: با توجه به افزایش روز افزون تقاضا برای آب شرب از سوی شهروندان و به منظور افزایش ظرفیت تولید آب مورد نیاز از ابتدای سال جاری حفر یک حلقه چاه آب در دستور کار امور آبفای شهرستان قدس قرار گرفت. او افزود: پس از اخذ مجوزهای لازم و جانمایی زمین در محدوده کمربندی چیتگر انتهای خیابان درختی، حفر چاه آغاز و طی زمان کوتاهی حفر و تجهیز شد و هم اکنون در مرحله آزمایش پمپاژ قرار دارد. رضوانی در ادامه اظهار داشت: با اجرای ۵۰۰ متر خط انتقال بهره برداری و اتصال چاه مورد نظر به شبکه توزیع آب شهرستان قدس حدود ۲۵ لیتردر ثانیه به میزان ظرفیت تولید آب شرب شهرستان افزوده خواهد شد.مدیر امور آبفای شهرستان قدس در پایان ضمن تاکید بر افزایش کمیّت و کیفیت آب آشامیدنی شهروندان طی سال‌های اخیر تصریح کرد: با اجرای پروژه‌های ابرسانی و همچنین اجرای شبکه فاضلاب شهری و گسترش آن شاهد افزایش سطح کیفی و کمی آب و ارتقاء سطح سلامت جامعه بوده ایم.

**تکمیل پروژه ریل ملی با تولید شمش ریل توسط شرکت ذوب آهن اصفهان**
مهندس منصور یزدی‌زاده مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان طی مصاحبه‌ای به تکمیل شدن پروژه تولید ریل ملی با اجرای پروژه های جدید پرداخت. مدیرعامل شرکت گفت: بیش از صد سال است که ریل و راه آهن وارد کشور شده است و تولید ریل ملی ، آرزوی دیرینه ایرانیان به ویژه صنایع فولاد بود که بتوانند از این موقعیت استراتژیک بهره مند شوند و صنعت حمل و نقل ریلی را خودکفا سازند. وی با اشاره به اینکه تولید ریل شامل دو بخش تولید فولاد ریل و نورد آن می شود افزود: در این پروژه ، ابتدا کارگاه نورد ۶۸۰۰ به کلیه امکانات و استاندارد روز دنیا (EN۱۳۶۷۴) مجهز نمودیم سپس با راه اندازی ایستگاه VD (گازدایی) تولید فولاد ریل نیز به افتخارات صنعت افزوده شد.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : تولید ریل در کارگاهی از کارخانه انجام می گیرد که سایر مقاطع سنگین مانند تیر آهن H که جزء تولیدات استاندارد صنعت ساختمان کشور به شمار می رود و جایگزین تیر ورق محسوب می شود نیز در همین محل تولید می شود.این مقام مسئول در ادامه به برنامه خود آهن در خصوص صادرات ریل پرداخت و خاطر نشان کرد : اگر تمرکز بر روی تولید ریل باشد حجم بالایی از این محصول استراتژیک قابل تولید است و بازاریابی آن نیز آغاز شده است که پیشنهادات خوبی نیز دریافت نمودیم.در این بخش خبری ، گزارشی با موضوع تولید شمش ریل پخش گردید که در این گزارش مهندس مهرداد تولائیان معاون بهره برداری شرکت از تولید ریل ملی با ششم‌های ذوب آهن با اجرای پروژه گاز زدایی خبر داد. همچنین مهندس خسرو جوادی مدیر بخش فولادسازی شرکت در خصوص این پروژه: برای تولید شمش ریل ، مطابق استانداردهای جهانی ، گازهای مضر باید از ذوب خارج گردد و همچنین عملیات VD موجب تمیز شدن شمش می گردد. همچنین شهرام هاشمی سرپرست ایستگاه ریخته گری بخش فولادسازی نیز گفت : فولاد ریل ، پرایلیا است و ریخته گری حساس دارد و از اتسفر محیط باید جدا باشد تا از خصوصیات لازم و استحکام فیزیکی برخوردار گردد. شایان ذکر است ، تولید فولادهای کیفی و صنعتی ، فولادهای کم کربن جهت مصرف در صنعت خودروسازی و ... از جمله دستاوردهای کسب این دانش فنی است. همچنین ذوب آهن اصفهان در گام بعدی با ارتقاء این ایستگاه گاز زدایی ، امکان تولید فولاد ضدزنگ را خواهد داشت .

**جذب نزدیک به ۱۴۸ هزار مشترک گاز در استان گلستان**
در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی شرکت ازجذب ۱۴۷ هزار و ۹۷۵ مشترک گاز در استان در دولت تدبیر و امید خبر داد. وی افزود: از این تعداد مشترک حدود ۷۹ هزار و ۱۲ مورد شهری بوده و تعداد ۶۸ هزار و ۹۶۳ مشترک نیز روستایی هستند که در دولتهای یازدهم و دوازدهم به مجموعه مشترکین این شرکت اضافه شدند. مهندس محمد رحیم رحیمی تصریح کرد:درهمین راستا با همت و تلاش مجموعه کارکنان گاز گلستان درمجموع تاکنون در چهل سالگی پیروزی انقلاب بالغ بر ۵۵۹ هزار و ۱۴ مشترک در سطح استان مصرف کنندگان گاز طبیعی می باشند. مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان افزود: مشترکین گرامی توجه داشته باشند یکی از موارد مهمی که همواره به آن تاکید می کنیم رعایت نکات ایمنی بوده که در همین جا از همه مصرف کنندگان گازطبیعی درخواست می شود تا موارد ایمنی را به طور کامل رعایت کنند.

**آغاز عملیات ساخت ۲ پروژه ۸ واحدی مسکن شهری در شهر بندرگز**
مهندس جندقی،مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرگز از آغاز عملیات ساخت ۲ پروژه ۸ واحدی مسکن شهری در این شهر خبر داد.مهندس جندقی گفت: این ۲ پروژه که بنام پروژه فانوس ۱ و ۲ نامگذاری شده اند در شهر بندرگز در زمین هایی به مساحت ۳۸۱ و ۳۱۲ متر مربع بصورت ۴ طبقه روی پلوت در دست احداث است که سازه این واحدها از نوع اسکلت بتن و سیستم سرامیش و گرومایش از کتیج و اسپلش آهود شده بود. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرگز با بیان اینکه متراژ واحدهای پروژه فانوس ۱ حدود ۱۲۰ متر و متراژ واحدهای پروژه فانوس ۲ حدود ۱۰۰ متر است تسریع کرد این واحدها دارای ۲۵۰ میلیون ریال تسهیلات مسکن روستایی با بازپرداخت ۱۵ ساله و کارمزد ۵ درصدی دارد.ایشان همچنین از احداث پروژه فانوس ۳ در قالب مسکن اقشار کم درآمد نیز خبر دادند که در حال اخذ پروانه می باشد.

مدیر اداره آب و فاضلاب شهرستان اندیمشک گفت: اجرای سه سند تحول برای توسعه خدمات آبفا در این شهرستان طراحی و هدف گذاری شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، علیرضا بنیادی فر در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: عملیات جابه جایی لوله ۶۰۰ میلی متری میدان بسیج اندیمشک با هدف تأمین نیازهای عمرانی شهرستان و بهره برداری از این طرح در کم‌ترین زمان ممکن به اجرا رسید. وی با بیان این که برای اجرای این طرح یکپezار و ۳۰۰ اینچ لوله گذاری انجام و ۸ زانو ساخته و مورد استفاده قرار گرفته است، گفت: این طرح در شرایط بارانی و بدون قطعی آب مناطق مختلف شهری اندیمشک انجام شد.

بنیادی فر نصب و احداث ۲۰۰ متر لوله برای اجرای طرح جابه جایی لوله میدان بسیج اندیمشک دانست و عنوان کرد: عملیات اجرایی این طرح در محدوده دو دهنه پل طراحی مجاور محل لوله، طراحی و به اجرا رسید.رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان اندیمشک اعتبار اختصاص یافته به اجرای طرح عملیات جابه جایی لوله ۶۰۰ میلی متری میدان بسیج اندیمشک را ۵۸۰ میلیون ریال دانست و گفت: با اجرای این طرح، روند اجرایی طرح احداث میدان بسیج شتاب و یکی از نیازهای مهم شهروندان رف و از مشکلات احتمالی آینده

## مدیر منطقه آبفا اندیمشک در نشست با اصحاب رسانه اعلام کرد:

# سند تحول خدمات حوزه آب و فاضلاب اندیمشک اجرا می‌شود



جلوگیری می‌شود. ۳ سند تحول برای توسعه خدمات آبفا در شهرستان طراحی و هدف گذاری شده است.بنیادی فر با اشاره به طرح‌های عمرانی حوزه آب و فاضلاب شهرستان اندیمشک، بیان کرد: با پیگیری نماینده مردم اندیمشک در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان و مسئولان آب و فاضلاب خوزستان و دیگر مسئولان محلی و استانی، اجرای سه سند تحول برای توسعه خدمات آبفا در شهرستان طراحی و هدف گذاری شده است. وی با بیان این که اجرای این طرح‌ها بخش‌های

مختلف شهری و روستایی شهرستان را تحت پوشش قرار می‌دهد، افزود: پیش بینی می‌شود تا پایان نیمه ابتدایی سال ۱۳۹۸ عملیات اجرایی این طرح‌ها به صورت کامل انجام وشاخ‌های عمرانی اندیمشک به میزان قابل توجهی تقویت شود. رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان اندیمشک با اشاره به این که احداث ۸۹کیلومتر لوله گذاری و تأمین آب ۱۱ هزار مشترک سند اول تحول خدمات حوزه آبفا شهرستان است، ادامه داد: عملیات عمرانی این طرح با احداث بیش از دو MOS و یک دستگاه فراورش سند دوم است.مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران با اشاره به نقش این دستگاه‌ها اظهار داشت: این مهم منجر به کاهش حجم نفت سوزانده شده، جلوگیری از آلودگی محیط زیست، جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، افزایش تولید و اعمال دقت بیشتر در اتخاذ تصمیم مقتضی جهت توسعه میادین، انجام عملیات در راستای بهره‌برداری به موقع از چاه و طراحی تسهیلات فراورش مناسب میدان شده است.صیدالی در پایان عنوان کرد: همچنین کارشناسان این شرکت موفق شدند در سال ۹۶ در مراحل مختلف عملیات سرچاهی حدود ۹۰۰ هزار بشکه نفت را از چاه های کیلور کریم، گلخاری، پازنان و رگ سفید را به وسیله دستگاه های ( MOS & MOT ) استحصال نمایند. واحد فراورش سیار نفت ( MOT ) دستگاهی است که به منظور فراورش نفت و گاز، بر روی چاه هایی که مشکل افت فشار پیدا کرده و نیاز به تعمیر دارند قرارمی گیرد و از نفت ریزی جلوگیری به عمل می آورد

درگیر شده با تشکیل کارگروه های تخصصی در حوزه های مختلف شهری و و با تهیه و تدوین بسته های سیاستی و کارشناسی شده و کاربردی به تصمیم گیران شهرستان در حل مسائل منطقه خدمت نماید رئیس دانشگاه پیام نور اسلامشهر با تبریک روز دانشجو بیان کرد: دانشجو کنشگر فعال اجتماعی و عنصری موثر در سرنوشت توسعه و پیشرفت و آینده کشور است، هر چه روی این بخش از جامعه بتوان سرمایه‌گذاری کرد در رشد و توسعه کشور اثرگذار خواهد بود . وی با اشاره به تاریخچه نامگذاری روز دانشجو افزود: حرکت دانشجویان در سال ۱۳۳۲ نماد استکبار ستیزی بوده و زمینه ایجاد جرقه های اولیه انقلاب اسلامی را به وجود آورده تا در مقابل

با تکیه بر دانش فنی و تجارب گرانستگ متخصصان ایران با تشکیل کارگروه های تخصصی در حوزه های مختلف شهری و و با تهیه و تدوین بسته های سیاستی و کارشناسی شده و کاربردی به تصمیم گیران شهرستان در حل مسائل منطقه خدمت نماید رئیس دانشگاه پیام نور اسلامشهر با تبریک روز دانشجو بیان کرد: دانشجو کنشگر فعال اجتماعی و عنصری موثر در سرنوشت توسعه و پیشرفت و آینده کشور است، هر چه روی این بخش از جامعه بتوان سرمایه‌گذاری کرد در رشد و توسعه کشور اثرگذار خواهد بود . وی با اشاره به تاریخچه نامگذاری روز دانشجو افزود: حرکت دانشجویان در سال ۱۳۳۲ نماد استکبار ستیزی بوده و زمینه ایجاد جرقه های اولیه انقلاب اسلامی را به وجود آورده تا در مقابل

با سیال است و با کاربست آن حداقل آسیب به سازند وارد می شود ضمن اینکه قابلیت حفاری سازندهای با فشار پایین، برگشت سریع تر کنده ها به سطح و هزینه کمتر از مزیت های این نوع حفاری به شمار می آید . رئیس اداره حفاری با هوا مدیریت خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه انواع روش های حفاری با هوا مشتمل بر حفاری با هوای خشک، هوای مرطوب، کف غلیظ یا فشرده و حفاری با گل هوا زده است، گفت: در ارتباط با هر کدام از این شیوه ها متخصصان این مجموعه از تبحر و تخصص لازم برخوردارند . وی به استفاده از عملیات حفاری با هوا در میادین نفتی از جمله تانابک، آغار، دالان، شانول و هما اشاره داشت و افزود: اداره حفاری با هوا ظرفیت ارایه همزمان پنج عملیات را بسته به برنامه های شرکت های متقاضی دارا می باشد . نجعی مقدم خاطر نشان کرد: در این بخش علاوه بر ارایه خدمات حفاری با هوا خدمات جانبی نظیر تأمین هوا برای عملیات توپک رانی که با هدف بررسی مایع احتراقی و سرویس خطوط لوله صورت می گیرد نیز به شرکت های بهره برداری نفت و گاز ارایه می گردد .

و نیم کیلومتر خط لوله تحت فشار در شهرستان اندیمشک به پایان می‌رسد و مناطق کوی زبیاشهر، کوی رسالت و کوی قائم اندیمشک از خدمات آن برخوردار می‌شوند.

**احداث تصفیه خانه فاضلاب اندیمشک مورد توجه قرار گرفته است**

وی با بیان این که اعتبار اختصاص یافته برای اجرای سند اول تحول خدمات حوزه آب و فاضلاب شهرستان اندیمشک ۲۲۰ میلیارد ریال است، افزود: هم چنین برای اجرای سند دوم تحول خدمات این حوزه، اعتباری بالغ بر ۳۸۰ میلیارد ریال تعیین و اختصاص یافته است. بنیادی فر با بیان این که عملیات اجرایی ۶۶ کیلومتر شبکه‌گذاری و انشعاب جدید در شهرستان با اجرای سند دوم تحول خدمات حوزه آب و فاضلاب آغاز و به اجرا می‌رسد، خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح خدمات ارائه شده به شهروندان کوی جمهوری اسلامی وکوی ولایت اندیمشک بیش از گذشته تقویت می‌شود. وی با اشاره به فرسودگی شبکه توزیع آب شهر اندیمشک و لزوم تسریع در اجرای طرح جامع فاضلاب شهرستان، گفت: اجرا کامل طرح فاضلاب و احداث تصفیه خانه آن، مورد توجه قرار گرفته است که با اجرای کامل طرح‌های این حوزه مشکل کاهش و افت فشار آب در اندیمشک و شاخص‌های عمرانی و بهداشتی موجود توسعه می‌یابد.



و تفکیک‌گر سیار نفت ( MOS ) نیز امکان راه اندازی چاه هایی که به دلایلی با افت فشار مواجه می‌شوند مقدور می‌سازد. این دو تجهیز در راستای پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی و پیشگیری از هدر رفت نفت و گاز در هنگام عملیات های تعمیراتی خاص روی چاه‌ها استفاده می‌شوند.

پاسخ کوبنده ای خواهند داد .رئیس دانشگاه پیام نور اسلامشهر با اشاره به فرارسیدن هفته پژوهش گفت: همزمان با بزرگداشت هفته پژوهش، طرح نظام پژوهش دانشگاه پیام نور در سطح شهرستان اسلامشهر که با رویکرد مسئله محور تهیه و تدوین شده رونمایی خواهد شد.خسرویان با بیان برنامه های هفته پژوهش در دانشگاه پیام نور واحد اسلامشهر خاطرنشان کرد: معرفی و تحلیل از طرح های پژوهشی، تحلیل از محققان و پژوهشگران برتر ، برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، نشست های تخصصی علمی و پژوهشی از دیگر ویژه برنامه های هفته پژوهش است که با همکاری ستاد بزرگداشت هفته پژوهش شهرستان اسلامشهر برگزار خواهد شد.

رئیس اداره حفاری با هوا مدیریت خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران با تاکید بر اینکه بخشی از خدماتی که با استفاده از عملیات حفاری با هوا به میادین نفتی ارایه می شود در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت در حفاظت از محیط زیست و سلامت اکوسیستم خاک و هوا است، گفت: متخصصان این مجموعه در همین ارتباط و به منظور پیشگیری از انتقال نفت به گودال های سوخت به هنگام تعمیر و آزمایش چاه ها از جمله در میادینی مانند آزادگان، دارخوین و سعادت آباد برای نخستین بار در این شرکت مبادرت به طراحی و ساخت دستگاه پمپسوزی نفت خام (Land Burner) کردند . وی در پیوند با این مطلب با بیان این که تاکنون سه مجموعه کامل Land Burner در شرکت ملی حفاری ایران ساخته شده و در صورت نیاز عملیاتی این تعداد به پنج دستگاه افزایش خواهد یافت، افزود: این تجهیز که از پیش از این از خارج تأمین می شد قادر است با استفاده از هوای فشرده، نفت خام را به ذرات بسیار ریز تبدیل و با کمک سیستم احتراق اولیه امکان سوزاندن کامل و بدون دود آن را فراهم سازد .

دریافتی ازمشترکین از مشکلات عدیده این صنعت است و نهادهاینه کردن فرهنگ صرفه جویی و درست مصرف کردن در شرایط کنونی بهترین راهکار برای حل این مشکل است که در این راستا کارگروه استانی با حضور مسئولان شرکت برق منطقه ای ، شرکت توزیع برق در استان، مطالبات شرکت اجرایی، استاندارد و معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندارد مرکزی تشکیل شده است. استاندارد مرکزی اضافه کرد: علاوه بر برنامه ریزی کاهش مصرف برق در استان، مطالبات شرکت برق منطقه ای باختر و شرکت توزیع برق استان از دستگاه های اجرایی، صنایع و مشترکان خانگی نیز با جدیت در این کارگروه پیگیری می شود. آقازاده بیان کرد: اگرچه ایستگاه مرکزی در تابستان امسال به لحاظ مدیران بهینه مصرف برق از رئیس جمهوری تقدیرنامه دریافت کرد اما، باید این روند در تمام مدت سال در لایه های مختلف جامعه به خصوص صنایع نهادینه شود. وی اظهار داشت: صنعت برق در

## اخبار

### نشست رئیس سازمان بسیج رسانه با مدیر روابط عمومی شرکت گاز لرستان با محوریت برگزاری جشنواره رسانه ای ابودر

مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان، با اشاره به نقش رسانه در نهادینه سازی فرهنگ حمایت از تولید ملی، گفت: حمایت از جشنواره رسانه ای ابودر بستر تقویت رسانه است.

محسن اصل مرز، مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان، گفت: رسانه به عنوان رکن مردم سالاری نقش مهمی در گفتمان سازی اهداف و آرمان ها دارد.وی با اشاره به نقش رسانه در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و تولید ملی، افزود: رسانه با تولید خبر و گزارش در تقویت فرهنگ حمایت از کالای ایرانی، تولید ملی و اقتصاد مقاومتی نقش مهمی دارد.اصل مرز ، اظهار داشت: جشنواره های رسانه ای باید بستری برای مشارکت و ارائه داشته های اصحاب رسانه باشد.وی خاطرنشان کرد: جشنواره ابودر می تواند فرصتی برای ارتقای توان حرفه ای خبرنگاران و تقویت رسانه ها و اصحاب رسانه استان باشد.اصل مرز ، در ادامه از حمایت شرکت گاز استان از دومین جشنواره رسانه ای ابودر خبرداد و گفت: امید می رود جشنواره رسانه‌ای ابودر با رویکرد مثبتی که در پیش رو دارد، همچون سال گذشته، پربار و موفق برگزار گردد.دومین جشنواره رسانه‌ای ابودر با هدف تقویت روحیه خودباوری اصحاب رسانه لرستان و همچنین آمیدآفرینی در جامعه از ۱۵ ام آذرماه آغاز و تا پایان ماه ادامه خواهد داشت .

### افتتاح انجمن علمی جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی لرستان با سخنرانی دکتر افراخته

انجمن علمی جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی استان لرستان با حضور و سخنرانی پروفیسور «حسن افراخته»، افتتاح شد.صبح روز دوشنبه، ۱۹ آذرماه، با سخنرانی رئیس انجمن جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی ایران، پروفیسور حسن افراخته، در تالار فردوسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه لرستان، شعبه‌ی لرستان انجمن علمی جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی کشور، افتتاح شد. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه لرستان، دکتر محمد فیضیان، رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه لرستان، دکتر داریوش یاراحمدی، مدیر گروه جغرافیا دانشگاه لرستان، دکتر مصطفی کرم‌پور و عضو پیشکسوت هیئت علمی جغرافیا، دکتر غلامرستمی، ضمن عرض خیرمقدم به دکتر افراخته، اظهار امیدواری نمودند که انجمن علمی جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی استان لرستان، بتواند نقش اثرگذاری در توسعه روستایی استان، ایفا نماید.

دکتر افراخته نیز در سخنانی درباره مفهوم توسعه و الزامات توسعه منطقه‌ای، توضیحاتی را ارائه نمود؛از جمله اینکه: توسعه به معنی رسیدن به درجه‌ای از آزادی و همچنین گسترش دامنه‌ی انتخاب‌های انسان است. ... ازراهایی رسیدن به توسعه، علم، دانش و دانشمندان‌اند. ... توسعه،انسان‌محور، علم‌پار و آینده‌باور است. ... استان‌های کشور به استان‌های توسعه‌یافته‌تر، توسعه یافتگی متوسط، کمترتوسعه‌یافته و محروم، طبقه‌بندی می‌شوند.گفتنی است دکتر افراخته، عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی تهران است.

### برگزاری دوره آموزشی اصول و مبانی ایستگاههای سی ان جی در منطقه آذربایجان شرقی

دوره آموزشی اصول و مبانی ایستگاههای سی ان جی باحضور کارشناسان و مسئولین سی ان جی منطقه آذربایجان شرقی و نواحی ۱۲ گانه آن در ستاد این منطقه برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، واحد آموزش منطقه با همکاری واحد سی ان جی با استفاده از کارشناسان یکی از شرکت های بازرسی و مهندسی در ستاد منطقه برگزار گردید، بنا به این گزارش هدف از برگزاری دوره آموزشی مذکور، آشنایی کلی همکاران واحد سی ان جی ، واحد اس ای منطقه و نواحی با معیارها و استانداردها، مزایا و ضروریات آن ، مسائل چا اس ای و ایمنی، جهت اعمال نظارت و کنترل مطلوب بر عملکرد و نحوه خدمات رسانی جایگاهها عنوان شد.این گزارش همچنین می افزاید: با استاندارد سازی جایگاه های سی ان جی که مبحث اصلی دوره آموزشی مذکور بود از توقف غیر معمول ارائه خدمات سوخت رسانی ، هزینه ها و وقوع حوادث در جایگاهها پیشگیری می گردد.گفتنی است، بیش از ۹۰ درصد جایگاههای سی ان جی منطقه آذربایجان شرقی استاندارد سازی شده و مابقی جایگاهها ملزم و موظف به اجرای استاندارد سازی می باشند.یاد آور می شود در دوره آموزشی اصول و مبانی ایستگاههای سی ان جی، طی دو روز ۴۰۰ نفر ساعت آموزش در خصوص عوارض استاندارد نبودن جایگاههای سی ان جی، نیز منافع اجرای آن برای شرکت کنندگان در دوره ارائه گردید.

**شهردار باقرشهر از پرسنل بسیجی شهرداری تقدیر کرد**
**علی کیوانی باقرشهر،** همزمان با هفته بسیج شهردار باقرشهر با دعوت از همکاران بسیجی شهرداری از عملکرد ارزشی ایشان تقدیر کرد و گفت هر فرصتی برای تقدیر از این سربازان گمنام صاحب الزمان (عج) برای ما مغتنم است.
بسیجیان سرمایه‌های ارزشمند معنوی هستند که پاسداشت مقام ایشان در واقع پاسداشت مقام همه ایثارگران و خادمان گمنام حضرت امام زمان (عج) است.
در این مراسم با اهدای لوح سپاس از بسیجیان شاغل در مجموعه شهرداری تقدیر شد.